

## Party Quiche Sortiment, 5-fach sortiert (Art.-Nr. 2721)

### Party Quiche Sortiment, 5-fach sortiert

#### Zutaten

WEIZENMEHL, teilentrahmte MILCH, BUTTER, HÜHNERVOLLEI, SAHNE, Wasser, EMMENTALER (2,8%), Tomaten, (halbgetrocknet) (2,7%), Speck geräuchert (2,3%) (Schweinefleisch, Speisesalz, Dextrose, natürliches Aroma, Antioxidationsmittel (Natriumisoascorbat, Ascorbinsäure), Konservierungsstoff Natriumnitrit), Zwiebelgranulat (2,3%)(Zwiebeln, Olivenöl, Speisesalz), Cocktailtomaten, (halbgetrocknet) (2,3%), Tomaten (1,8%), HÜTTENKÄSE, RÄUCHERLACHS (1,6%), BLAUSCHIMMELKÄSE (1,6%), Tomatenzubereitung(Tomaten(Tomaten, (halbgetrocknet), Tomatenpulpe), Rapsöl, Speisesalz, Oregano, Zucker, Knoblauch), Chorizo (1,3%)(Schweinefleisch, Gewürze, Glukosesirup, Speisesalz, Antioxidationsmittel Natrium-L-Ascorbat, Konservierungsstoff Natriumnitrit), rote Paprika (1%), ZIEGENKÄSE (0,8%), Spinat, modifizierte Maisstärke, Speisesalz, Pesto (0,5%)(Rapsöl, Basilikum, Olivenöl, KÄSE, Sonnenblumenöl, Knoblauch, Speisesalz), Basilikum (0,2%), WEIZENFASER, Zitronenabrieb, (kandiert)(Zucker, Zitronenabrieb, Säuerungsmittel Citronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), frittierte Zwiebel(Zwiebeln, Sonnenblumenöl), Knoblauch, Pinienkerne, Dill, schwarzer Pfeffer, Pfefferaroma, Muskatnuss

Kann Spuren enthalten von: KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 08.05.2024